ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2019 г. № 492

г.Кызыл

О внесении изменений в состав

Межведомственной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

при Правительстве Республики Тыва

В соответствии с Законом Республики Тыва от 18 марта 2009 г. № 1129 ВХ-II

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Тыва и

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских

округов отдельными государственными полномочиями по образованию и организа-

ции деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» Пра-

вительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по делам несовершеннолет-

них и защите их прав при Правительстве Республики Тыва (далее – Межведомст-

венная комиссия), утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва

от 1 апреля 2015 г. № 151, следующие изменения:

1) вывести из состава Межведомственной комиссии Назарова А.А.,

Санчаа Т.О., Текеева А.А.;

2) ввести в состав Межведомственной комиссии:

Кыжынгаа Л.В. – начальника отделения по делам несовершеннолетних отдела

организации деятельности участковых уполномоченных полиции и подразделений

по делам несовершеннолетних МВД по Республике Тыва (по согласованию);

Соднама В.А. – первого заместителя начальника Главного управления МЧС

России по Республике Тыва (по согласованию);

2

Табаева М.В. – первого заместителя министра экономики Республики Тыва –

начальника департамента по развитию туризма Республики Тыва;

3) назначить:

Ощепкову С.М. – первого заместителя министра образования и науки Респуб-

лики Тыва заместителем председателя Межведомственной комиссии;

Байкара А.Б. – инспектора (начальника отдела) департамента региональной

безопасности при Главе Республики Тыва ответственным секретарем Межведомст-

венной комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт

http://www.pravo.gov.ru/